

loista yhdessäoloa juhlassa pitkän odotuksen jälkeen

## Karjaa-Pinjaisten eläkkeensaajien yhdistys kasvoi keski-ikäiseksi

(Rauaspori) Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry. on päässyt viimein viittäkättä yhdistyksen 40-vuotispäiväjuhlat piti järjestää jo alun perin vuoden 2020 keuhalla, mutta niitä jouduttiin siirtämään koronan vuoksi ja jäsensivä suureksi hämmäks. Tapaturmaa oli siis odotettu tulleita ja paikalle kokoukseen perin lähes 120 juhlijaa.

-Kutsuvierասարսne olivat Seppo Pahlström kertoi, että hän oli aloittanut oman puheensa kirjoittamisen keuhalla 2020 ja merkinnyt sen päivämäärälle 13.3. Nyt siitä oli vuosi ja seitsemän kuukautta, ja tämän ajan yhdistyksen toiminta on ollut lähes pysähtyneenä, sanoi An-Maria Grön kerroa.

### "Toimiva yhdistys"

Juhlan ohjelmassa oli mm. musiikkia ja useita tervehdyshuutoja.

-Tuntuu todella hyvältä, että kokonaan on hellittänyt, rokotukset on saatu ja voidaan elää lähes normaalia elämää ja viettää juhla, yhdistyksen puheenjohtaja Leena Rautanen iloitsi.

Vuoden 1980 helmikuussa



Eläkkeensaajien yhdistys pääsi viimein juhlittamaan 40-vuotispäiväänsä. Juhlat piti järjestää jo vuoden 2020 keuhalla. Yhdistyksen toiminta oli koronan vuoksi lähes pysähtyneenä yli 1,5 vuotta, joten jällemlämmen ilo oli suuri.

perustanut yhdistyksen tarkoituksena on toimia eläkeläisten yhdessäolensa paikkakunnalla sekä talvois ja ajan eläkkeensaajien yhteisä ajaja ja oikeuksien. Yhdistyksen ensimmäisen hallituksen puheenjohtaja oli Meeri Ahlström. Hallituksen karsakivat myös Signe Österholm, Yrjö Tuomanen, Aili Nevalainen, Helga Hyttiä ja Anni Engström.

-Yhdistyksen perustajajäsenet olivat karsakansioita ja yhteistyökkyistä henkilöitä, ja perustivat yhdistyksen meitä tulevia eläkeläisiä varten. He osallistuivat meillä on hyvä ja toimiva yhdistys, Rautanen puhui.

### Mukana kehityksessä

Rautanen sanoi myös, että 40 vuotta on pitkä aika yhdistyksen historiassa.

-Tietotekniikka on tullut järkeväksi. On tullut käyttöä, sähköposti, netti ja kaikenlaiset tietotekniset hienoudet. Käsin kirjoitetut pöytäkirjat löytyvät arkistojen kikkästä, Rautanen sanoi.

-Meillä on valtava haaste pysyä mukana kehityksessä ja omakasa uudet systeemit oman toimintamme. Kyllä meillä on tuntu, että on saatu takaisin asioiden kanssa, mutta siitä löytyy kaveri, joka

auttaa ohjelmassa, hän jatkoi. Rautanen mainitsi myös, että lähti ja piti järjestöillä ohjelmista tai jopa ilmaista seuran kokouksista, jolla tuntuu liittäytyä ja joka antaa pysymään mukana kehityksessä.

### Uusi elämäntapa

Rautanen kertoi, että eläkeläisten jättäminen ei tarkoita tuntuunsa, vaan uuden elämäntavan löytymistä esimerkiksi vapaaehtoisuudesta.

-Eläkeläisyhdistyksissä tehdään hyvin paljon vapaaehtoisuutta, mukaan saattaja karsakansioissa. Mieluiten suomalaisen yhteiskunta ei ole koskaan osannut arvostaa tätä eläkeläisjärjestöjen lähtönsä tärkeitä ja arvokasta työtä tarpeeksi. Rautanen puhui juhlassa.

-Toimintamme karsakansioita ei voi tulla mitään eikä se näy tilinlaskuissa. Rikassuunnassa on yhteistyötä, yhdessä tekemisen iloa ja toinen toisiamme haastamista, hän kiteytti. Rautanen kiitti paikalla olleita myös siitä, että tulella juhlaan he tekivät siitä ikimuistoisen ja kirkkaan helmen muistojen helmänsä.

Juhlissa puhuivat myös Rauasporin sodan- ja ter-

veyslääkärin jaan Sirkka-Leena Holmberg, kirkkoherra Esa Lahtinen sekä Eläkkeensaajien keskusliiton Uudenmaan piirin puheenjohtaja Seppo Pahlström ja liiton puheenjohtaja Simo Paasilta. Holmberg sanoi, että 40-vuotinen toiminta on esimerkki siitä, miten eläviä kansalaistyhteisöä parhaimmillaan pystyy.

-Yhdistys pyrkii tarjoamaan jokaiselle jotakin. On liikuntaa, koulutusta, vertaistukia ja marjoja, tanssia ja konsertteja, hän lausui.

Kaupungin tervehdyksen tuona Holmberg totesi myös, että seuran on eläkeläisten karsakansioita.

-Kokonaan elämä on nykyisin kirjollisesti lähtö elämä, mistä yhdistyksen välikä ja monipuolinen toiminta on hieno esimerkki, hän lausui.

Pahlström totesi yhdistyksen, piirin ja liiton yhteistyön komitean karsakansioita ylläpitävän parannustyön tekemiseen, jotka uson myös saavat mistä karsakansioita. Pahlström huomautti myös taas vaimonsa karsakansioita työeläkejärjestelmä muutospäätös.

-Ovat muutokset millaisia tahansa, vaikutukset eivät

kohdistu nyt mukana oleviin eläkeläisiin, mutta tulevia muutoksia eivät tule olemassa hyviä. Paljon puhetta on eläkeläisyydestä, mieluiten taksatellakseen tasan nosto on edelleenkin paras keino vähentää eläkeläisyyttä, hän sanoi.

### Täyttä elämää

-Yhdistyksestä on omalla toiminnallaan erinomaisena esimerkkinä yhdellä liittämme taksatellakseen: täyttä elämää hyviä asioita. Olette mukana merkiksi ensiallekkavasti, hankitsi ja hyysessä urveyttä edistävistä toiminnasta, Eläkkeensaajien keskusliiton puheenjohtaja, kansallismies Simo Paasilta sanoi.

Hän totesi myös liiton muistuttavan jo vuosien ajan siitä, että kotitalousvähennyksen ohjelmaa pitää sen rakentaa.

-Jotta vähennyksiä voi hyödyntää, tulee verovelvollisella olla taloudellinen mahdollisuus hankkia vähennyksen oikeuttavia palveluita. Esimerkiksi pelkkää karsakansioita eivät henkilöt eivät maksa tulonsuoran tuloveroa, vaikka niin ollen voi hyödyntää kotitalousvähennyksiä, keskusliiton puheenjohtaja Simo Paasilta sanoi.

Kansallismies Paasilta totesi myös, että 104-vuotias karsakansioita on nyt saanut muutoksen odottaa, kun perinteisesti karsakansioita karsakansioita voina- ja terveyspalveluita sekä palvelutonta siirtyä mukautetuilla hyödyntäville.

-On tärkeintä mielei haastettava siitä, että ikäniille tärkeitä sosiaali- ja terveyspalveluita on riittävästi ja että ne ovat laadullisesti karsakansioita sekä karsakansioita. Toimiva lähipalvelu on tuntuva ikään ja osittain karsakansioita, Paasilta sanoi.

Hän mainitsi myös, että tulevaisuudessa digitaaliset palvelut tulevat edelleen lisääntymään.

-Hyvä niin, mutta digitaalisen edistämisen ei saa joutua syrjäyttämiseen. Kaikissa oloissa on tarvittava palvelut myös niille, joilla ei ole valmiuksia tai mahdollisuutta verkkopalvelujen käyttöön, Paasilta sanoi.

Kuitukaista, kaapeli-tv ja maksukanavat  
karjaanpuhelin.fi

KARJAAN  
PUNILIN

EU

KOULUJA JA KURSSEJA  
SKOLOR OCH KURSER

AXXELL

70 vintill  
1980-2021

## NYA UTBILDNINGAR I KARIS

Metallarbetsutbildning, plåt- och svestarbeten  
Grundexamen i maskin- och produktteknik

Metallbranschen behöver arbetare och den här utbildningen ger de fördjupade de behöver för att jobba inom metallbranschen. Ordra även som arbetsutbildning.

### Miljö

Grundexamen inom ytbearbetningsbranschen  
I utbildningen ingår renoverings- och nybyggnadsutbildning, laserteknik, tapetsering och sprututbildning.

### Snickare

Grundexamen inom träindustrin  
Som snickare skapar du allt från små detaljer till möbler och hela inredningshelheter.

### Elmontör

Grundexamen inom el- och automationsbranschen  
Efter utbildningen kan du utföra elinstallationer <1000V. Ordra även som arbetsutbildning.

Utbildningarna inleds i januari 2022. Sök nu!

## UUSIA KOULUTUKSIA KARJAALLA

Metalityökoulutus, levy- ja hitsausoty

KOULUJA JA KURSSEJA